34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 122,874.10682.633903 300 409.5803440.00%

Despacho : 0223534 Cant: 3 -

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 122,874.10682.633903 300 409.5803440.00%

Despacho : 0223534 Cant: 3 -

73035753682776
26/01/2023

7,818.31Perc.IVA

SUBTOTAL 260,610.43
I.V.A.INSCRIP.  % 54,728.19

TOTAL 330,473.53

20558660 CAE

PESOS  TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 53/100

$

$

$

$

21

$

7,316.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 55.35 924 0.14 355.08

901 0.75 1954.58 902 0.90 2345.49

915 1.00 2606.10

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 11/100 DOLARES tipo de cambio: